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Cholesterol w normie 500mg
50kaps - Panaseus

Nasza cena 43,95 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907483417521

Kod EAN 5907483417521

Producent Panaseus

Opis produktu
8 naturalnych składników aktywnych dla utrzymania prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. 

Co to jest cholesterol? 

Cholesterol jest woskowatą substancja której Twoje ciało potrzebuje do budowy komórek, a także produkcji witamin i
hormonów. Nie jest on z natury ani "dobry" ani "zły", jednak zbyt wysoki poziom cholesterolu może stanowić problem. 

Cholesterol pochodzi z dwóch źródeł. Twoja wątroba wytwarza pełną zawartość, która potrzebna Ci jest do zdrowego
funkcjonowania. Pozostała część cholesterolu w Twoim ciele pochodzi z pokarmów zwierzęcych, na przykład z mięsa i nabiału. 

Cholesterol jest Ci potrzebny

Pewne rodzaje cholesterolu są niezbędne dla zdrowia. Twoje ciało potrzebuje ich do wykonywania zadań, takich jak
wytwarzanie hormonów i budowanie komórek. Cholesterol przemieszcza się przez krew dzięki białkom, zwanym
lipoproteinami. Dwa rodzaje lipoprotein rozprowadzają cholesterol po całym organizmie. 

LDL - zwany czasem "złym" cholesterolem, stanowi większość cholesterolu w organizmie. Wysoki poziom cholesterolu LDL
zwiększa ryzyko niektórych dolegliwości. 

HDL - czyli "dobry" cholesterol, transportuje LDL z powrotem do wątroby, która następnie wypłukuje go z organizmu. 

Wysoki poziom cholesterolu? 

Kiedy w Twoim krwioobiegu znajduje się zbyt dużo cholesterolu LDL, może on gromadzić się w ścianach naczyń krwionośnych,
prowadzić do ich zwężenia. To zwężenie może ograniczyć i ostatecznie zablokować przepływ krwi pomiędzy sercem, a innymi
narządami, prowadząc do bardziej poważnych powikłań. 

Cholesterol w Normie dla utrzymania prawidłowego poziomu lipidów:

- Reishi i kurkuma pomagają zachować odpowiedni poziom cholesterolu we krwi oraz przyczynia się do utrzymania dobrej
kondycji układu krążenia
- Karczoch wpływa na regulowanie poziomy lipidów we krwi
- Ruszczyk kolczasty i czarna borówka wspierają zdrowie naczyń krwionośnych i żył 
- Lucerna wzmacnia organizm oraz posiada właściwości regenerujące
- Imbir wspomaga witalność i przyczynia się do zdrowia układu krwionośnego
- Czosnek wzmacnia naczynia krwionośne i funkcjonowanie wątroby 

      

• Wydajne połączenie 8 składników aktywnych
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• Synergiczne połączenie roślin

• 50 dni naturalnej suplementacji

• Delikatne roślinne kapsułki

• Produkt wegański

     

Składnik aktywny 1 kapsułka
Karczoch - ekstrakt 10:1 80 mg
Kurkuma - ekstrakt 10:1 70 mg
Lucerna - ekstrakt 10:1 60 mg
Czarna borówka - ekstrakt 40 mg
 w tym antocyjany (25%) 10 mg
Imbir - ekstrakt 40 mg
Ruszczyk - ekstrakt 30 mg
 w tym ruskogenina (5%) 1,5 mg
Czosnek - ekstrakt 10:1 30 mg
Reishi - ekstrakt 20 mg
 w tym polisacharydy (40%) 8 mg

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dzienne. 

Sposób użycia: Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.

Składniki: Ekstrakt z karczocha (Cynara scolymus) 10:1, ekstrakt z kurkumy (Curcuma longa) 10:1, ekstrakt z lucerny
(Medikago satiwa) 10:1, ekstrakt z czarnej borówki (Vaccinium myrtillus) standaryzowany na zawartość min. 25%
antocyjanów, ekstrakt z imbiru (Zingiber officinale) 10:1, ekstrakt z ruszczyka kolczastego (Ruscus aculeatus) standaryzowany
na zawartość min. 5% ruskogenin, ekstrakt z czosnku (Alium sativum) 10:1, ekstrakt z grzyba Reishi (Ganoderma lucidum)
standaryzowany na zawartość min. 40% polisacharydów. Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie)

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom,
kobietom w ciąży i karmiącym.   Wyprodukowano w UE. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14,
02-681 Warszawa. Masa netto: 25 g

Informacja alergiczna: 
Nie zawiera jaj, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Wizualizacja może różnić się od opakowania rzeczywistego. 

 

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/02/16/SD/69504A
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